

LUCRARI DE INSTALARE SI FURNIZARE ILUMINAT DE SIGURANTA

I.D.: 90826829

Data publicarii 14.12.23 Coduri CPV 51700000-9

Pretul estimativ: 7.595,00 RON - 7.595,00 RON

Descriere: 1 CORP ILUMINAT CONTINUAREA LUCRULUI HIDRANT BUC 6 *160lei= 960lei 2 MARCAJ AUTOCOLANT CORP ILUMINAT HIDRANT BUC 6 *15lei= 90lei 3 TEAVA DE REFULARE CU PERDEA BUC 1* 120lei=120lei 4 TEVA CANELATA 2" ML 6 *48lei= 288lei 5 STUT FILETAT - CANELAT 2" BUC 6 *45lei= 270lei 6 COT CANELAT 2" BUC 10 *42lei= 420lei 7 MUFA ZN 2" BUC 5* 35lei= 175lei 8 CUTIE HIDRANT 500X500X140 COMPLET ECHIPATA BUC 2 *850lei= 1700lei 9 ROLA FURTUN TIP C BUC 4* 200lei= 800lei 10 CUPLAJ CANELAT 2" BUC 30 *38lei= 1140lei 11 DERIVATIE U PRINDERE RAPIDA SPRINKLER 2"X 1/2 "BUC 1 *36lei= 36lei 12 MANOPERA MONTAJ CUTII HIDRANT SI TEAVA BUC 1 *1000lei= 1000lei 13 VERIFICARE DEBIT HIDRANTI INTERIORI BUC 1* 450lei= 450lei 14 ROBINET 3/4" BUC 1 *25lei= 25lei 15 NIPLU ZN 3/4" BUC 4 *15lei= 60lei 16 MUFA ZN 3/4" BUC 2 *18lei= 36lei 17 OLANDEZ ZN 3/4" BUC 1 *25lei=25lei